
UCHWAŁA Nr  LXXIII/ 655 / 23 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia  26 stycznia 2023r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia 

zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

 

Na podstawie  art. 18 ust.1 i ust. 2 pkt 9 lit.b  ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 40) w związku z art. 89 ust.1 pkt 2  

i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022r. poz.1634 

z póź.zm.) oraz art.2 pkt 5 i art.33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015r.  

o obligacjach (tj. Dz.U. z 2022r., poz. 2244). 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr XXVI/184/20 Rady Miasta Sanoka z dnia 27 lutego 2020r. w sprawie emisji 

obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, wprowadza 

się następujące zmiany: 

- w  §4 ust.1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach: 

1) obligacje serii A20 zostaną wykupione zgodnie z harmonogramem: 

a) w 2028r. z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej  

 o wartości 125 zł na łączną kwotę 1.000.0000 zł,  

b) w 2029r. z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej  

 o wartości 125 zł na łączną kwotę 1.000.0000 zł, 

c) w 2030r. z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej  

 o wartości 125 zł na łączną kwotę 1.000.0000 zł, 

d) w 2031r. z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej  

 o wartości 125 zł na łączną kwotę 1.000.0000 zł, 

e) w 2032r. z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej  

 o wartości 125 zł na łączną kwotę 2.000.0000 zł, 

f) w 2033r. z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej  

 o wartości 125 zł na łączną kwotę 1.000.0000 zł, 

g) w 2034r. z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej  

 o wartości 125 zł na łączną kwotę 1.000.0000 zł” 



2 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

            Przewodniczący  

            Rady Miasta  

 

Andrzej Romaniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


